68
2

[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Магаданской области)

ПРИКАЗ

	«
	14
	»
	февраля
	2024 г.

	№
	01-01/32@

	Магадан

О внесении изменений в приказ УФНС России по Магаданской области от 13.03.2023

№ 01-01/32 «Об образовании Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службы по Магаданской области»

           В соответствии с Федеральным законом
 от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным  законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.04.2005 № 481 «О порядке образования общественных советов при федеральных министерствах, руководство которыми осуществляет Правительство Российской Федерации, федеральных службах и федеральных агентствах, подведомственных этим федеральным министерствам, а также государственных комитетах, федеральных службах и федеральных агентствах, руководство которыми осуществляет Правительство Российской Федерации» и  Стандартом деятельности общественного совета при федеральном органе исполнительной власти (Типового положения), утвержденным решением совета Общественной палаты Российской Федерации от 05.07.2018 № 55-С,                    п р и к а з ы в а ю :

          1. Внести в приказ УФНС России по Магаданской области от 13.03.2023 № 01-01/32 «Об образовании Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службы по Магаданской области» (далее – Приказ) следующие изменения:

         1.1 Пункт 5 Приказа изложить в следующей редакции:

Назначить:

- ответственным секретарем Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службы по Магаданской области заместителя руководителя Кирпичникову И.В.;

- ответственными за взаимодействие с Общественным советом при Управлении Федеральной налоговой службы по Магаданской области (секретариат) главного государственного налогового инспектора отдела оказания государственных услуг Мосягину О.А., главного государственного налогового инспектора отдела оказания государственных услуг Лемперт Н.А..

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя, курирующего вопросы организации работы с налогоплательщиками и оказания государственных услуг.

Руководитель

       Л.В. Лаврентьева

_1033469358.doc
[image: image1.png]